様式第13号（第12条関係）
建築物の特例許可申請書
	[bookmark: _GoBack]　都市計画法第41条第2項ただし書の規定により、建築物の特例の許可を申請します。
年　　月　　日
　平内町長　　　殿

　　　　　　　　　　許可申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
	※　手数料欄

	開発行為許可
年月日番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	開発許可を受けた者の住所・氏名

	法第41条第1項の制限の内容
	敷地面積に対する建築面積の割合

	建築物の高さ

	壁面の位置

	その他制限
	建築物の敷地

	建築物の構造

	建築物の設備

	建築物を建築しようとする土地の所在

	建築物の用途

	工事の種別

	建築物の敷地面積
	m2
	建築面積
	m2

	制限の特例申請事項
	敷地面積に対する建築面積の割合

	建築物の高さ

	壁面の位置

	その他制限
	建築物の敷地

	建築物の構造

	建築物の設備

	申告の理由

備考　申請者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名)の記入を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
 (添付図書)
　1　付近見取図
　2　許可を受けようとする土地の区域(以下「許可申請区域」という。)を明示した土地利用計画図
　3　建築物の配置図(縮尺300分の1以上のもの)
　4　建築物の平面図及び2面以上の立面図(縮尺100分の1以上のもの)
　5　許可申請区域の存する土地の登記簿謄本及び公図の写し
　6　許可申請区域の面積を算出した図面